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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02617401N

2. Data e Regjistrimit 17/02/2020
3. Emri i Subjektit ALL-TOURS.AL 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagja "29 Nentori", Zona Kadastrale nr. 
8533, me nr. Pasurie 5/188. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te kete si objekt ushtrimin e te gjitha 

veprimtarive ne fushen e turizmit, hoteliere dhe te 
udhetimeve turistike, transportit te udhetareve. Organizimi i 
udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit;Shitje e 
biletave te avionit, autobusi dhe tragetit.Agjensi 
sigurimesh.Shitje biletash online.Shitje/blerje e paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare.Organizim 
eventesh.Organizime turesh brenda dhe jashte 
vendit.Shoqeria bashkepunon me shoqeri te tjera turistike, 
udhetimi, shoqeri transportesh, etj vendase dhe te huaja, 
hotele, restorante, etj.Shitje te produkteve te 
agjensise.Dhenie e makinave me qera.Shitje, blerje agjenci 
per pronat e patundshme.Pjesemarrje ne procedurat e 
tenderimit me institucionet publike dhe/ose 
private.Ushtrimin e veprimtarise se real estate.Shoqeria 
mund te ushtroje cdo lloj aktiviteti tregtar qe legjislacioni i 
Republikes se Shqiperise nuk e ndalon. Agjent ne sigurime.  
Erid Tanku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2020                Deri: 14/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EridTanku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALL-TOURS
E-Mail: alltours.al2020@gmail.com  
Telefon: 0672600606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-470018-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593945-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 23.09.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
E-Mail ishte            ("tanku_erid@yahoo.com")          u be            
("alltours.al2020@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Shoqeria do te kete si objekt ushtrimin e te gjitha veprimtarive ne 
fushen e turizmit, hoteliere dhe te udhetimeve turistike, transportit te udhetareve. 
Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit;Shitje e biletave te avionit, 
autobusi dhe tragetit.Agjensi sigurimesh.Shitje biletash online.Shitje/blerje e paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare.Organizim eventesh.Organizime turesh 
brenda dhe jashte vendit.Shoqeria bashkepunon me shoqeri te tjera turistike, udhetimi, 
shoqeri transportesh, etj vendase dhe te huaja, hotele, restorante, etj.Shitje te produkteve 
te agjensise.Dhenie e makinave me qera.Shitje, blerje agjenci per pronat e 
patundshme.Pjesemarrje ne procedurat e tenderimit me institucionet publike dhe/ose 
private.Ushtrimin e veprimtarise se real estate.Shoqeria mund te ushtroje cdo lloj aktiviteti 
tregtar qe legjislacioni i Republikes se Shqiperise nuk e ndalon.  ")          u be            
("Shoqeria do te kete si objekt ushtrimin e te gjitha veprimtarive ne fushen e 
turizmit, hoteliere dhe te udhetimeve turistike, transportit te udhetareve. Organizimi 
i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit;Shitje e biletave te avionit, autobusi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=924A1B38-F70E-4353-A2A6-1DC22C9F1355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E438AFE4-BCEA-4F27-9A4F-6D8BF2DB0006
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dhe tragetit.Agjensi sigurimesh.Shitje biletash online.Shitje/blerje e paketave 
turistike, evenimenteve zyrtare dhe jo-zyrtare.Organizim eventesh.Organizime 
turesh brenda dhe jashte vendit.Shoqeria bashkepunon me shoqeri te tjera turistike, 
udhetimi, shoqeri transportesh, etj vendase dhe te huaja, hotele, restorante, etj.Shitje 
te produkteve te agjensise.Dhenie e makinave me qera.Shitje, blerje agjenci per 
pronat e patundshme.Pjesemarrje ne procedurat e tenderimit me institucionet 
publike dhe/ose private.Ushtrimin e veprimtarise se real estate.Shoqeria mund te 
ushtroje cdo lloj aktiviteti tregtar qe legjislacioni i Republikes se Shqiperise nuk e 
ndalon. Agjent ne sigurime.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751555-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
bilanci all tours.pdf
Pasqyra e performances alltours.xlsx
Pasqyra e  pozicionit all tours.xlsx
Vendimi i ortakut.pdf

Datë: 22/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF01FBCE-DD79-4EDB-9447-12741399CF6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9526C3F-4F65-4A5A-9121-E6C64454D585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9526C3F-4F65-4A5A-9121-E6C64454D585
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B30803C-2DFB-49C0-B21F-ECC3A3AA923A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FEA91D-46B1-4E09-B3E3-3FE1B863E5BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675BF7D6-B26F-4607-B457-23374BEB948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37672D08-AF05-4BE7-B7A6-B4D821A0E773

